201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249

Gustav V
Oscar I
Oscar Il
Gustav V
Oscar I
KAK
Gustav V
CXVIG
CXVIG
CXVIG
CXVIG
CXVIG
USA

USA
Marshall
Antiken
Antiken
England
Gustav V
Lot
Johan llI
Johan Il
Karl (IX)
GIIA
Kristina
Karl XI
Karl XI
Fredrik |
Gustav Il
Gustav Il
Oskar |
Oskar |
Oskar Il
Gustav V
Gustav V
Norge
Antiken
Brasilien
Frankrike
Kuriosa
Parm
Parm
Parm
Lot
Sedlar
Irak
Tillbehor
USA

Lot

Sigtuna Mim-lista 2022

1kr 1941

1kr 1879. Svar

25 ore 1876

506re 1919 jarn

2 kr 1877

1934. Brosch + nyckelhalsmarke. 25 gr silver
2 kr 1932 jub, Ag.

200 kr 1983, Ag.

200 kr 1983, Ag. | kassett

100 kr 1985, Ag. Internationella skogsaret
100 kr 1985, Ag. Europeiska musikaret

100 kr 1988, Ag. Delaware

1 dollar 1971, Ag. | kassett

1 dollar 1993, James Manson, Ag.

5 dollar 1993. Elvis Presley. CuNi. Prooflike
Rom, Licinius 308-24 e.Kr, follis, skarp!

Rom, Constantinus 330-37 e.Kr, follis, skarp!
Storre speljetong i massing, spade guinea typ
2 Ore jarn 1948, 90 graders vridning

6 st blandade mynt, Island, Estland, Frankrike. Sverige

2 6re 1573, Z-R, mork patina, latt korr

1/2 6re 1585, kantspricka, delvis val utpraglad
Riksférestandare, 1/2 6re 1601, trevligt ex

Sater, 1 6re 1629, rak skold

Avesta, 1 6re koppar, 1651

2 mark 1675, SM 128b, skramor atsidans plants

2 mark 1687, SM 143, nagra repor

10 6re 1740

1/24 rdr 1779

1/3 riksdaler 1787, flackar

1/8 riksdaler specie 1852, ettarstyp

1 riksdaler riksmynt 1857, kort pipskagg

2 kr 1906

2 kr 1932, ag, jubileum

2 kr 1935, ag

25 kr 1970, 29 gr Frigorning 8 maj 1945, 875/1000
Rom, Severus Alexander, denar 222-35, RIC 32 skarp
40 reis, koppar, 1829

1 Franc 2001 (the last Franc), ag 17,8 gr, 900/1000
Singla slant, YES OR NO

Blandage mynt. Varlden

Blandage mynt. Varlden

Blandade norska, finska och danska mynt

Lada med 6ver 200 ramade mynt. Hela varlden

2 st parmarmed totalt ca 30 sedlar. Varlden

Mapp med sedlar och mynt

Lembit sedelplanbok. Inkl. en 5 kr 1948

Dollar 1921 + olika 1/4 dollar 1999. | folder.

2 st 25 pence. Brollop 1981 + jetong da Vinci

o1

R R R

UNC

UNC
UNC
UNC
Proof
Proof
UNC
1++
1+/01
1+/01
1/1+
Vk
1/1+
1/1+
1/1+

1?
1/1+

1+
1?

1+
01/0
01/0

1+/01

UNC
1+
VK
VK
VK
VK
VK
VK

01
UNC

50
50
30
20
60
150
50
190
190
80
80
80
50
150
30
100
200
25
25
50
100
50
300
50
100
300
300
100
50
200
100
300
100
100
50
100
100
50
200
50
50
50
20
100
100
20
10
200
30



250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270

Sedlar
Kina
Myntbrev
GVIA
England
England
Ungern
Norge
Tyskland
Tilloehor
Sverige
GVIA
England
Schweiz
NL Antilles
Oscar Il
Oscar ll
Estland
England
Danzig
Gustav V

1 st riksdaler Rm 1878 + kotia 1918. Slitna
Porslinsmynt
Laos 10 kip 1988 samt Portugal 100 escudos 1998

Arsset 1971 UNC
Arsset 1970. 8 mynt Proof
Arsset 1972. 7 mynt Proof
Arssats 2000. 7 mynt UNC
Arsset 1979. 6 mynt UNC
Folder med 8 mynt. 1 pfennig - 5 mark VK

Leuchtturm. 2 st boxar fér 100 myntramar / st
Set med jubileums-2 kronor. 5 st olika. 1897 - 1938

Plastkassett med 2 x 2-kronor 1968, 69, 79 och 71 UNC
3 st. 3 pence: 1868, 1873 och 1886 VK
1 franc 1944 god
1/4 gulden 1956 1/1+
50 6re 1906 1
50 6re 1898 1

2 krooni 1930 1

6 pence 1896 1+/01

1 gulden 1932
1 6re 1914 6ppen 4 1/1+

10
20
20
40
50
50
20
20
40
30
400
10
30
10
10
15
15
60
40
150
100



